
Tartu Lasteaed Lotte 

Tervise- ja keskkonnameeskonna koosoleku protokoll 2 

 

Toimumisaeg: 28.10.2025 kell 13.30 – 15.00 

Koht: Tartu Lasteaed Lotte  

Osalejad: Lizett, Merle, Gerli, Anu, Eliko, Piret 

 

Tutvumine aasta tegevuskavaga. 

Tegevused eesmärkide saavutamiseks: 

-et olla järjepidev tegevustes, siis teha esimesel poolaastal õuesõppetegevusi 2*kuus; 

-teisel poolaastal (kevade poole) õuesõppetegevused 1*nädalas; 

-projekt koos Taru Lasteaed Pokuga. Kevadel taimelaada korraldamine. Selleks vaja taimi 

kasvatada. Pokude õpetajad tulevad ka meile külla. 

-dokumenteerimine Eliisis; 

-lahtised tegevused õues (igaüks läheb vaatleb teise tegevusi endale sobival ajal, õ-a 

tagasisides jagab nähtut); 

-muutused õuealal. Ettepanekud: luua eraldatud koht, kus rühmaga toimetada/kolaõu; mis 

saab kanakuudist - kuidas sellele rakendust leida? Varjualustele aadressid. Puude juurde sildid 

tagasi panna. 

-Rühma stendil Rohelise Kooli info. 

-RK stend mängukoridoris. Käia seda ka koos lastega uurimas. 

 

 

Tegevuste kalendriga tutvumine ning selle täiendamine 

●​ Lasteaed on Rohejahile registreeritud. Alumiiniumfooliumist kaaned on vaja ise 

kokku loendada. 

●​ Kõrvitsatoitude retseptikonkurss kestab kuni 03.11.25. Merle jagab rühmas tehtud 

kokandustegevust. 

●​ 03.11-07.11 õuesõppenädal - planeerida üks tegevus õue (06.11 rahvusvaheline 

õuesõppepäev). 

●​ Töötajate ja vanemate keskkonnaülevaatuse küsitluse küsimustike läbivaatamine ja 

parendamine novembris-detsembris. Küsitluse läbiviimine  jaanuaris. 

●​ Tuuli-Ly ja Piret veavad eest taimekasvatust. Taimelaat projekti lõpetus, osaleb kogu 

lasteaed. Mõte siduda Lustipidu ja taimelaat. 

 



Tartu Lasteaed Lotte 

 

Õueala plaan 

Laste kaasamine kaardi koostamisel. 

 

Jooksev info, küsimused, ettepanekud 

●​ Jälgida Rohelise Kooli kalendrit, grupiliikmel osaleda vähemalt ühel veebinaril. Tehti 

ettepanek vaadata mõnikord ka ühiselt. 

 

●​ Uuriti õuesõppe koolituste kohta. Käesoleval poolaastal plaanis ei ole. Eesmärk on 

jagada õpetajalt õpetajale ning vajadusel viia sisse muudatused õuealal. 

 

●​ Kuidas märkida õuesõpe Eliisis. Kas kasutada lühendit ÕÕ või jääda rühma enda stiili 

juurde? Kokkulepet ei saavutatud 

 

●​ Probleemiks blogi täitmine, väga ajamahukas töö, milleks ressurssi pole. 

Teha ettepanek, kui ajakohane on endiselt blogisse postituste tegemine (kui paljud seda 

reaalselt loevad). Olulisemad lasteaia sündmused on kajastatud lasteaia Facebooki lehel. Kas 

see võiks olla alternatiiv? 

 

●​ Kui mõni rühm ei saa blogisse sisse, siis saata tekst koos piltidega õppejuht Lizettile. 

 

 

 

 

 

 

 

 


